
 

   

 

Montageanleitung 
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Technische Daten 

 
 

 
 

 

 

   

 

 

 

 



 

   

 

 

 

 

 

 

670 / 715

75

750 / 795

4x19

Ø12

120

Ø12

165

1  

2  

600

6004x19

1   Montage mit Winkelkonsole (Montagezubehör)

2   Montage mit Wandauflagewinkel bei Nischen- oder Eckeinbau (Montagezubehör)

Z x max.600

Achtung:

Bei Nischeneinbau ist darauf zu achten, dass
jeweils rechts und links zwischen Wand und 
Waschtisch Dehnfugen von mindestens 3 mm
vorhanden sind 

Niemals direkt in Varicor schrauben



 

   

 

Montage der im Lieferumfang enthaltenen 

Ablaufverbindung 
 

 

 

 

 

 

 

 


